Linea regis Ba
bilonie

Nabuchodonosor

Eulmerodach

Ragusar

Sabadardacus

Balthasar

Noste Nabuchodonosor filius Nabuchodonosor magni fuit tertius caldeorum rex. 18. capitulo unitatis anno patri in regnum succedens regnauit annis. 10. Vir quidem prestantissimi animi et ingentis potentie qui paternis regalibus multa super addidit multaque magnalia peregit.

Ense Eulmerodach frater Nabuchodonosor p̄cedentis quartus caldeorum rex magni Nabuchodonosor regis filius. anno. 28. captiuitatis iudice fratre predicto sine liberis defuncto regnum suscipiens regnauit annis. 18. Soluit Joachim de carcere et magnificauit eum. genuit autem tres filios.

Seruius tullius sextus romanorum rex nono sudaice captiuitatis anno regnum suscipiens. regnauit annis. 54. quis matre serua creatum. nec obscuritas inhibuit quis gubernaclovrbis inuasit. Nam eximiam indolem vxor Tarquinij Tanaquil liberaliter educarat et eius industria regnum adeptus. primus censum in vrbe instituit. Et tres colles. s. quirinalem; viminalē; et exquiliis vrbi adiecit eamque auge re fossis; ac muro circumdedit: tandem a Tarquinio superbo genero suo filie sue impulsu occisus est.

Tarquinus prius Tarquinij regis filius et Tuloli serui gener. cui superbo facto cognome in diderunt. Anno quarto et quadragesimo iudice captiuitatis mortuo socero suo rege romanorum rex factus regnauit annis. 55. Hic regnum austū qd a Seruio tenebatur rapere maluit quod expectare: qui suscepito regno mox p̄mores ciuitatē quos rebus socii serui fauisse putabat vna cum Tarquinio sororis sue filio interfici iussit. et pleraque per tyrannidem gessit: tamdui superbiā regis populus romanus perpessus est donec aberat libido: banc ex liberis eius importunitatem tolerare non potuit. Quorum cum alter ornatissime femme lucretie stuprum intulisset: matrona dedecus ferro explauit. Imperium tamē regibus abrogatum. tandem enim regno expulsus a parsennia imperfectus est.

Balthasar enilmerodach regis filius caldeorum rex post patrem regnare cepit. Et regnauit annis. 17. cui regni anno primo Daniel prophetā quartā visionē vidit. Is demū captus est: et ciuitas a Cyro persarū rege aduersus fortissime dimicante tradita est et fundit eversa: et adeo ut nullū tante vrbis remāserit vestigium. Sed eam que modo stat Lambyses cyri filius also in loco condidit.

Babilon illa magna capit̄ et auffert ei p̄tās. Hec p̄mar maria ciuitas totū orbis dicitur: et quā hūano ope extrui vel hūanis virib⁹ destrui potuisse pene incredibile videbaf. Que destructio facta ē p̄ Bariz et Cyrū p̄mos reges mōrchie persarum.